News Release

2020年3月3日
関 係 各 位

野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社

役員・社員の異動について

野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社（代表取締役社長:松田晃和）は本日、役員・社

員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。
（注）表の右端列は、野村グループ他社での異動の有無を示しています。詳細は野村ホールディングス株式会

社の2020年3月3日付ニュースリリース「組織の一部改正と役員・社員の異動について」をご覧ください。な

お、野村グループ各社の社名は以下の略称で示しています。

・NHI:野村ホールディングス（株）

・NSC:野村證券（株）

1. 取締役の選任および取締役の退任

＜新任取締役の選任＞（2020年4月1日）
取締役

森内 博之 NHI、NSC

＜取締役の退任＞（2020年3月31日）
取締役

岡﨑 道雄 NHI、NSC

2. 社員の異動（2020年4月1日）

氏名 新 旧

杉本 研一 ロンドン支店長 ファンド分析部 シニア・ファンド・ア

ナリスト

以 上